

<b>Denumire produs:</b>		<b>Shoyu Ramen 500 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Carne la alegere 80 g, bază Shoyu ramen 50 g (soia, ghimbir, usturoi, ulei de pește), paste ramen 120 g, ou fiert 50 g, edamame 20 g, ciuperci Shitake 20 g, ceapă verde, alge, zamă 140 ml			
<b>Alergeni:</b>		gluten, crustacee, peste, oua, soia, telina Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 500 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>486.63</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,433.14</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>117.60</b>		<b>(k cal)</b>	<b>588.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>6.48</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>32.40</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>2.44</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>12.20</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.42</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>32.10</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.22</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>1.10</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>2.10</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>10.50</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.06</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>40.29</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.56</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>7.80</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Spicy Tom Yum Ramen 500 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Carne la alegere 80 g, bază Tom Yum ramen 50 g (Sare, zahar, ulei de soia, lemongras, potentiator de aroma E621, corector de aciditate E330, pudra de chili, pasta de tamarind (tamarind, apa), paste ramen 120 g, ou fiert 50 g, edamame 20 g (boabe soia), ciuperci Shitake 20 g, ceapă verde, lime, alge, zamă 140 ml			
<b>Alergeni:</b>		gluten, crustacee, peste, oua, soia, telina Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 500 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>527.18</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,635.92</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>126.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>630.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.70</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>28.50</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.26</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>6.32</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>32.00</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.00</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>2.64</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>13.20</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.06</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>40.30</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.72</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>8.60</b>

## SUSHI

<b>Denumire produs:</b>		<b>Cucumber Mango Rolls 150 / 30 / 5 / 10 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge (alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat)			
<b>Alergeni:</b>		mustar, soia Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>948.09</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,896.19</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>226.60</b>		<b>(k cal)</b>	<b>453.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>6.20</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>12.40</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>9.65</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>19.30</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.60</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>3.20</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>6.70</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>13.39</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.28</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>4.56</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Avocado Rolls 150 / 30 / 5 / 10 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge (alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat)			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,098.72</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,197.44</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>262.60</b>		<b>(k cal)</b>	<b>525.20</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.95</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.89</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>9.70</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>19.40</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.30</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7.19</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>14.38</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.28</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>4.56</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Salmon Rolls 200 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 110 g, somon 40 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,050.18</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,100.37</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>251.00</b>		<b>(k cal)</b>	<b>502.00</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.66</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.31</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.62</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.23</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.60</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>3.20</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>11.59</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>23.18</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.83</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.65</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Smoked Salmon Rolls 200 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 110 g, somon afumat 40 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,072.78</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,145.56</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>256.40</b>		<b>(k cal)</b>	<b>512.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.67</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.34</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.06</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.62</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.23</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.30</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>10.99</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>21.97</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.82</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.64</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Spicy Tuna Rolls 200 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge (alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 110 g, ton picant 40 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,017.55</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,035.10</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>243.20</b>		<b>(k cal)</b>	<b>486.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.04</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.08</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.02</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>7.15</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>14.30</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.17</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>16.60</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>33.20</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.83</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.65</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tuna Rolls 200 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 110 g, ton 40 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 200 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,019.43</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,038.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>243.65</b>		<b>(k cal)</b>	<b>487.30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.01</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.02</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.03</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.05</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.62</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>13.23</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.46</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.30</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>16.25</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>32.50</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.81</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.62</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Veggie Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, ridichie murată 30 g, avocado 30 g, morcovi 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 275 g			
Valoare energetica	(kJ)	937.06	Valoare energetica	(kJ)	2,576.93
	(k cal)	223.96		(k cal)	615.90
Grasimi (g)		1.32	Grasimi (g)		3.63
din care acizi grasi saturati (g)		0.01	din care acizi grasi saturati (g)		0.04
Glucide (g)		7.26	Glucide (g)		19.97
din care zaharuri (g)		0.33	din care zaharuri (g)		0.91
Fibre (g)		0.85	Fibre (g)		2.34
Proteine (g)		11.82	Proteine (g)		32.50
Sare (g)		1.66	Sare (g)		4.57

<b>Denumire produs:</b>		<b>Chicken Philadelphia 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, piept de pui prăjit 40 g, castraveți 20 g, cremă de brânză Philadelphia 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, lapte Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
Valori nutritionale / 100 g		Valori nutritionale / portie 275 g			
Valoare energetica	(kJ)	1,073.69	Valoare energetica	(kJ)	2,952.65
	(k cal)	256.62		(k cal)	705.70
Grasimi (g)		2.99	Grasimi (g)		8.23
din care acizi grasi saturati (g)		0.38	din care acizi grasi saturati (g)		1.04
Glucide (g)		7.62	Glucide (g)		20.95
din care zaharuri (g)		0.33	din care zaharuri (g)		0.91
Fibre (g)		0.95	Fibre (g)		2.60
Proteine (g)		12.62	Proteine (g)		34.70
Sare (g)		2.23	Sare (g)		6.12

<b>Denumire produs:</b>		<b>Special Deep Fried Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g(otet de mere, somon crud 40 g, castraveți 20 g, cremă de brânză Philadelphia 20 g, ouă, pesmet panko 30 g, wasabi, ghimbir murat, ulei friptoză			
<b>Alergeni:</b>		peste, soia, lapte, mustar Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,106.86</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,043.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>264.55</b>		<b>(k cal)</b>	<b>727.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.33</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>9.15</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>7.97</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>21.93</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.85</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>13.42</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>36.90</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Salmon Big Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, somon 40 g, castraveți 20 g, avocado 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,114.47</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,064.78</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>266.36</b>		<b>(k cal)</b>	<b>732.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.31</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>14.61</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8.08</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.95</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9.96</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>27.38</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>1.96</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.40</b>

<b>Denumire produs:</b>					
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge, orez sushi 150 g, somon 40 g, castraveți 20 g, cremă de brânză Philadelphia 20 g, ouă, pesmet panko 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		peste, soia Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Aditivi alimentari:</b>					
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,106.86</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,043.86</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>264.55</b>		<b>(k cal)</b>	<b>727.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.33</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>9.15</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>7.97</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>21.93</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.85</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>13.42</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>36.90</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>
<b>Denumire produs:</b>		<b>Smoked Salmon Big Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, somon afumat 40 g, castraveți 20 g, avocado 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,114.47</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>3,064.78</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>266.36</b>		<b>(k cal)</b>	<b>732.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.31</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>14.61</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8.08</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.21</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.95</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9.96</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>27.38</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tuna Big Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, ton 40 g, avocado 20 g, ridiche murată 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		peste, soia Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,088.91</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,994.49</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>260.25</b>		<b>(k cal)</b>	<b>715.70</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.84</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>13.30</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8.32</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>22.87</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.85</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9.71</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>26.70</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Spicy Tuna Mango Big Rolls 275 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, ton 40 g, sriracha, alge wakame 20 g, mango 20 g, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Nu			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 275 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,012.22</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,783.62</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>241.93</b>		<b>(k cal)</b>	<b>665.30</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>5.29</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>14.55</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.38</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.19</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>17.03</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.33</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.95</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>9.27</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>25.50</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.23</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>



<b>Denumire produs:</b>		<b>Philadelphia Uramaki Rolls 245 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, somon 40 g, castraveți 20 g, cremă de brânză Philadelphia 20 g, icre Tobiko, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		peste, soia, lapte Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 245 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,209.94</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,964.36</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>289.18</b>		<b>(k cal)</b>	<b>708.50</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.91</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.14</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.42</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>7.42</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>18.19</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.37</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.96</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>12.16</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>29.78</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.50</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tuna Uramaki Rolls 245 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		Foi alge(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), orez sushi 150 g, ton 40 g, castraveți 20 g, ridiche murată 20 g, maioneză japoneză, semințe de susan, sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		soia, mustar, peste, susan			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 245 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,185.87</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,905.37</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>283.43</b>		<b>(k cal)</b>	<b>694.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>3.07</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.53</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.42</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.95</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>17.03</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.37</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.06</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>10.49</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>25.70</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.50</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>6.12</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Salmon Nigiri 195 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		File somon 80 g, orez sushi 80 g(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat) sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		peste, soia, mustar			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 195 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,022.18</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,993.26</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>194.45</b>		<b>(k cal)</b>	<b>476.40</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>2.61</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>6.39</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.42</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>6.40</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>15.69</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.37</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>0.96</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.34</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>8.03</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>19.67</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.31</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.65</b>

<b>Denumire produs:</b>		<b>Tuna Nigiri 195 g</b>			
<b>Ingrediente:</b>		File ton 80 g, orez sushi 80 g(alge marine), orez sushi 110 g (Ingrediente: ofet de mere (95%), miere poliflora (5%), orez, sare, zahar (Agent antiaglomerare: fosfat tricalcic E341), castraveți 30 g, mango 30 g, sos soia 30 g (INGREDIENTE: Apa, sare, boabe de soia), wasabi (INGREDIENTE: pudra de hrean 86.6%, pudra de mustar, amidon de porumb, vitamina C, acidifiant: E330, coloranti: turmeric, E133. , ghimbir murat), sos soia 30 g, wasabi, ghimbir murat			
<b>Alergeni:</b>		gluten, lapte			
		Poate contine urme de mustar, telina			
<b>Ingrediente decongelate:</b>		Da			
<b>Valori nutritionale / 100 g</b>			<b>Valori nutritionale / portie 195 g</b>		
<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>1,087.41</b>	<b>Valoare energetica</b>	<b>(kJ)</b>	<b>2,120.45</b>
	<b>(k cal)</b>	<b>259.90</b>		<b>(k cal)</b>	<b>506.80</b>
<b>Grasimi (g)</b>		<b>4.08</b>	<b>Grasimi (g)</b>		<b>7.95</b>
<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>0.53</b>	<b>din care acizi grasi saturati (g)</b>		<b>1.04</b>
<b>Glucide (g)</b>		<b>8.05</b>	<b>Glucide (g)</b>		<b>15.69</b>
<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.47</b>	<b>din care zaharuri (g)</b>		<b>0.91</b>
<b>Fibre (g)</b>		<b>1.33</b>	<b>Fibre (g)</b>		<b>2.60</b>
<b>Proteine (g)</b>		<b>7.53</b>	<b>Proteine (g)</b>		<b>14.68</b>
<b>Sare (g)</b>		<b>2.90</b>	<b>Sare (g)</b>		<b>5.65</b>